
Pos 

1 

2 

3 

4 

Num. 

5 

788 

3 

560 

Concorrente Pilota 

Falvino Francesco 

Zaccaria Marco 

PICCOLO GIUSEPPE 

Zimbardi Crescenzo 

Naz. Classe 

ENTRY LEVE

ENTRY LEVE

ENTRY LEVE

ENTRY LEVE

T. Migliore 

1:05.429 

1:05.659 

1:05.888 

1:06.756 

Diff 

0.230 

0.459 

1.327 

Interv. 

0.230 

0.229 

0.868 

N. Giro 

7 

8 

8 

9 

Giri 

10 

10 

10 

10 

Attrezzature 

ITALCORSE 

ITALCORSE 

ENERGY 

Pen 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 17/11/2018 16:46:15 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Marco Carlino 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

Esposta alle ore : ________

Coppa Italia ACI Karting 
Entry Level 

Prove Libere 2 

Prove (15:00 Tempo) Iniziato a 16:30:41 

Circuito del Sele  1,345 km 

17/11/2018 16:35 

COPPA ITALIA
ACI KART 2018


