

Entry Level

Prove Libere 2



COPPA ITALIA ACI KART 2018



Coppa Italia ACI Karting

Ordinato in base al miglior giro

Circuito del Sele 1,345 km

17/11/2018 16:35

Prove (15:00 Tempo) Iniziato a 16:30:41

Pos	Num	Concorrente	Pilota	Naz.	Classe	T. Migliore	Diff	Interv.	N. Giro	Ciri	Attrezzature	Pen
F U 3	Mulli.	Concorrente	Filota	IVaz.	Classe	i. Migilore	DIII	miciv.	IV. GII U	GIII	Atticzzature	reii
1	5		Falvino Francesco		ENTRY LEV	1:05.429			7	10	ITALCORSE	
2	788		Zaccaria Marco		ENTRY LEV	1:05.659	0.230	0.230	8	10	ITALCORSE	
3	3		PICCOLO GIUSEPPE		ENTRY LEV	1:05.888	0.459	0.229	8	10		
4	560		Zimbardi Crescenzo		ENTRY LEV	1:06.756	1.327	0.868	9	10	ENERGY	

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING

Direttore di gara: Marco Carlino

Stampato: 17/11/2018 16:46:15

Esposta alle ore : _____



Orbits